27 Ramazan 1009’da (M.1601) istinsah edilmiştir. Eser 285 varak olup her sayfada 17

satır vardır. Harekesiz talikle yazılmıştır. Arapça ibareler harekelidir. Ölçüleri 18x28,5/11,5x19

cm’dir. 285b’de vakıf mührü vardır.

6. Tabirname

SYEK . Hacı Mahmud 6237 numarada kayıtlıdır. Müstensihi belli değildir. H. 1040 (M.

1631) tarihinde istinsah edilmiştir. Eser 169 varak olup her sayfada 17 satır vardır. Harekeli reyhanî

nesihle yazılmıştır. Ölçüleri 18,5x27; 13x22,5 cm’dir.

7. Tabirname

SYEK, Reisül-Küttab 450 numarada kayıtlıdır. Müstensihi, Muhammed Bin Mustafa’dır.

Rebiü’l-ahir 1110 (M.1699) tarihinde istinsah edilmiştir. Eser 219 varak olup her sayfada 15 satır

Harekesiz nesihle yazılmıştır. Baş kısmında 8 varaklık muhteviyatı vardır. Ölçüleri 16x22/

9.5x17,2 cm’dir.

8. Tabirname

SYEK, Bağdatlı Vehbi Efendi 939 numarada kayıtlıdır. Müstensihi Hüseyin Mustafa Yakıcı-

zade’dir. 28 Rebiü’l-Evvel 1167 (M.1754) tarihinde istinsah edilmiştir. Eser 37 varak olup her

sayfada 17 satır vardır. Harekesiz nesihle yazılmıştır. Ölçüleri 15,5x20; 10x15 cm’dir.

9. Tabirname

SYEK Hacı Mahmud 6242 numarada kayıtlıdır. Eser içinde iki ayrı tabirname

bulunmaktadır. 37a’da ilk nüshanın H. 1206 (M.1792) istinsah tarihi vardır. 37b’den sona kadar

devam eden nüshanın istinsah tarihi ve müstensihi belli değildir. 46 varak olan eserin her

sayfasında 13 satır vardır. Ölçüleri, 14,5x22; 7,5x12,5 cm’dir.

10. Tabirname

SYEK, Antalya Tekelioğlu 507 numarada kayıtlıdır. 13 Rebi’ül-Evvel 1234 (M.1819)

tarihinde Ahmed Nesimi tarafından istinsah edilmiştir. Baş kısmı eksiktir. Eser 103 varak olup her

sayfada 17 satır vardır. Harekesiz rik’a ile yazılmıştır. Ölçüleri 15x21; 9,3x17 cm’dir.

11. Tabirname

SYEK, Reşid Efendi 1327 numarada kayıtlıdır. Yazarı Muhammed Bursavî’dir. İstinsah

MK, Ankara Adnan Ötüken İHK Bölümü, 06 Hk 3918’de kayıtlıdır. İstinsah tarihi H. 1189

(M.1774)’dur. Eser 108 varak olup her varakta 15 satır vardır. Yazı türü taliktir. Ölçüleri: 215x160;

170x95 mm’dir.

46. Terceme-i Tabirname

MK, Ankara Adnan Ötüken İHK Bölümü, 06 Hk 3001/1’de kayıtlıdır. İstinsah tarihi H. 1261

(M.1844)’dir. Eser 53 varak olup her varakta 11 satır vardır. Yazı nesihtir. Ölçüleri: 240x150;

170x95 mm’dir.

47. Tabirname

MK, Ankara Adnan Ötüken İHK Bölümü, 06 Hk 3952/1’de kayıtlıdır. Yazarı Mehmed Bin

Hasan Bin Ali El-Hüseyin’dir. İstinsah tarihi H. 1263 (M.1846)’tür. Eser 79 varak olup her varakta

11 satır vardır. Yazı harekeli nesihtir. Ölçüleri: 160x105; 105x55 mm’dir.

48. Tuhfetu’l-Mulûk

Kastamonu İHK, 37 Hk 4957/3’te kayıtlıdır. Yazarı Muhammed B. Hasan B. Ali El-

Hüseyn’dir. Yazım ve istinsah tarihi belli değildir. Eser 3+110 varak olup her varakta 13 satır

vardır. Yazı divanî kırmasıdır. Ölçüleri: 200x130; 135x75 mm’dir.

49. Rüyaname

MKYB, 06 Mil Yz A 6525’te kayıtlıdır. Yazarı ve müstensihi belli değildir. İstinsah tarihi H.

1289 (M.1872)’dir. Eser 21 varak olup her varakta 14 satır vardır. Yazı nesihtir. Ölçüleri: 155x97;

120x75 mm’dir.

Yazarı Bahri El Urlavî’dir. Yazım ve istinsah

tarihi belli değildir. Eser 132b-177b arası 45 varak olup her varakta 15 satır vardır. Yazı çeşidi

nesihtir. Ölçüleri: 205x140 - 150x90 mm’dir.

67. Tabirname

MKYB, 06 Mil Yz FB 555/15’te kayıtlıdır. Yazarı İbrahim Hakkı Erzurumî (öl.

1195/1781)’dir. Müstensihi Yusuf en-Nesim’dir. Yazım ve istinsah tarihi belli değildir. Eser 85b-

88b arası 3 varak olup her varakta 15 satır vardır. Yazı çeşidi nesihtir. Ölçüleri: 158x100-124x73

mm’dir. Manzum bir eserdir.

68. Tabirname (Haza Tabir-Nameti’ş-Şerife)

MKYB, 06 Mil Yz A 2368/1’de kayıtlıdır.

MKYB, 06 Mil Yz A 2368’de kayıtlıdır. Yazarı Karabâş Alî Efendî’dir. Yazım ve istinsah

tarihi belli değildir. Eser 10 varak olup her varakta 22 satır vardır. Yazı çeşidi rikadır. Ölçüleri:

170x123 - 145x90 mm’dir.

70. Tabirname-i Meşayih

MKYB, 06 Mil Yz A 2927/5’te kayıtlıdır. Yazarı Ayşî Mehmed Tîrevî (öl. 1061/1651)’dir.

Yazım ve istinsah tarihi belli değildir. Eser 13b-15b arası 2 varak olup her varakta 25 satır vardır.

Yazı çeşidi taliktir. Ölçüleri: 210x145 - 165x120 mm’dir.

71. Tabirname

MKYB, 06 Mil Yz A 3268’de kayıtlıdır. Yazarı Molla Mustafa b. Molla Kumru b. Boynueğri

Süleyman’dır. Yazım tarihi belli değildir. İstinsah tarihi 1226 (M. 1810)’dır. İstinsah yeri

Kayseri’dir. Eser 103 varak olup her varakta 15 satır vardır. Yazı çeşidi nesih kırmasıdır. Ölçüleri:

205x147-175x115 mm’dir.

72. Tabiratü’l-Vakıat (Tabiratül-Vakıat li-Ehlis-Sülük bi-Esmâil-İlâhiyât vel-Mayetil-

Muhammediye)

MKYB, 06 Mil Yz A 1796/5’te kayıtlıdır. Yazarı Niyâzî Mısrî Mehmed b. Alî Malâtî (1027-

1105/1618-1694)’dir. Yazım tarihi ve istinsah tarihi belli değildir. Eser 143b-145a arası 2 varak

olup her varakta 18 satır vardır. Yazı çeşidi taliktir. Ölçüleri: 197x125-140x80 mm’dir.

73. Tabiratü’l-Vakıat (Tabiratül-Vakıat li-Ehlis-Sülük bi-Esmâil-İlâhiyât vel-Mayetil-

Muhammediye)

MKYB, 06 Mil Yz FB 503/8’de kayıtlıdır. Yazarı Niyâzî Mısrî Mehmed b. Alî Malâtî (1027-

1105/1618-1694)’dir. Yazım tarihi ve istinsah tarihi belli değildir. Eser 41b-42a arası 2 varak olup

her varaktaki satır sayısı değişiktir. Yazı çeşidi taliktir. Ölçüleri: 190x125-160x100 mm’dir.

74. Tabiratü’l-Vakıat, Niyazi-i Mısrî

1.4.İbni Sîrîn'in Hayatı12

Künyesi Ebu Bekr Muhammed b. Sîrîn el-Basrî'dir. Hicrî 34 (654) yılında Basra'da dünyaya

geldi. H.31 (651) veya H.33'te (653) doğduğu da kaydedilir. İran'ın Cerceraya kasabasından olan

babası Sîrîn, Halid b. Velid'in Aynüttemr'i fethi esnasında elde edilen esirler arasında bulunuyordu.

Enes b. Mâlik kendi payına düşen Sîrîn'i mükatebe usulüyle azat etti. Annesi Safiyye de Hz. Ebû

Bekir'in azatlısıdır.